



יד ושם
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל
היום והמחר



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: <u>טבתמן</u>	שם פרטי: <u>נעה</u>
------------------------	---------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: <u>יוזובסקי</u>		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <u>אניה (ניוסקה)</u>	
שם נעורים: <u>יוזובסקי</u>		שם פרטי ושם נעורים של האם: <u>מניה (מניה)</u>	
מין: <u>נ</u>	תאריך לידה: <u>---</u>	שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	
מקום לידה (ישוב, מחוז): <u>אודסה</u>		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <u>אודסה</u>	
ארץ לידה:		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <u>אודסה</u>	
שם פרטי ושם נעורים של האב:		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <u>?</u>	
שם פרטי ושם נעורים של האישה:		האם היית בגטאות? אילו?	
שם נעורים של האישה:		האם היית במחנות? אילו?	
ארץ מקום המגורים: <u>אוקראינה</u>		מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	
מקום מגורים לפני המלחמה: <u>אודסה</u>		האם היית בגטאות? אילו?	
מקצוע לפני המלחמה:		האם היית במחנות? אילו?	
מקום השחרור: <u>---</u>		מקום שהית במחנה עקורים? איזה?	
תאריך השחרור: <u>---</u>		מקומות/מחנות בדרך לארץ:	
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?		שם העליה:	
		שם האנייה:	

גא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה
 (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע
 משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקואציה למרכז ברה"ם):

בתחילת המלחמה הייתי בת 7

משפחתי פרחה מאושרים כשבאו נצי"ם

והייתי בגיל 10 בעיר קז'סניצק עם אמא, אחי קטן בק"א

סביב וסביבא (1941).

הייתי בגיל 10 עם שנת 1944

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

בשנת 1944 כשצוי שטן הייתה אשת חברת אהרן צ'יץ
חברתי שאווקסו ומומזת בבית הספר
אגבנים 1953-1950 אמתו באכניון וסיומתו אמת
39 שנים אמתו בבית מדרשו
כמה חזק
עשיתי אצלו בשנת 1996

נא ספר/י על חיך בארץ

(נקודות להתייחסות: קליטה, לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשיך וכו').

נולדתי בשנת 34 בעיר אודסה, בית הוראי / חוגים בארץ (הנאצים)
 כבשן ארץ העיר נבחרה ע"י הנאצים בתחילת מלחמת העולם השנייה, ליד
 מייקלס, אקסן עסקו הילדים והמבוגרים להיות עם האויב
 הכבוש כחצי שנה. אחר כך חזרנו לארץ ישראל. (אודסה). למחרת בבוקר
 אחר כך המכשיר שלנו (מכשיר) נבחרה. עברנו המעבר למצוקים
 למעשה עברנו עם הבאר מהמבנה שלנו, ע"פ קצתם לארץ ע"י כעבור
 היו כבר חגגים וצדקנו וכל ענינינו. מתקיימת משפחה של הילדים בארץ

אשר הירח אלפני:

בארץ הנכר ע"י הסתגלותנו היא כחצי שנה הסתגלותנו הכבוד של
 הארץ ארץ, עם היה צלילי - (אם חפץ)